
Stránka 1 z 31 

 

 

 

R A D A  M Č  P R A H A  2 1  

 

 

 

Usnesení 
 

Rada městské části 19. jednání datum konání 30.05.2023 

 
čís. RMČ/19/0289/23 – RMČ/19/0314/23 

 

 

 

 

 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 

  



Stránka 2 z 31 

Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 30.05.2023 

Číslo Název Předkladatel 
 

RMČ/19/0289/23 Kontrola plnění úkolů 
Dana Kartousová, 
vedoucí oddělení 
kanceláře starosty 

RMČ/19/0290/23 
Smlouva o bezúplatném převodu majetku č.j.: 
HSAA 7578-36/2019 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/19/0291/23 
Navýšení cen za provoz a podporu informačního 
systému Kadlec 

Ing. Šárka Zátková, 
tajemnice Úřadu 
městské části Praha 
21 

RMČ/19/0292/23 
Dílčí smlouva o poskytování mobilních služeb 
elektronických komunikací od r. 2023  

Ing. Šárka Zátková, 
tajemnice Úřadu 
městské části Praha 
21 

RMČ/19/0293/23 
Rozpočtové opatření č. 37: změna rozpočtu v 
roce 2023. 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/19/0294/23 
Změny příkazců operací kapitol 04,06,07 a 
změna přílohy Kontrolního řádu 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/19/0295/23 
Schválení účetní závěrky Městské části Praha 
21 za rok 2022. 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/19/0296/23 
Schválení účetní závěrky za rok 2022 
Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad 
Lesy, Polesná 1690 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/19/0297/23 
Schválení účetní závěrky za rok 2022 1. 
Mateřské školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Čentická 2222  

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/19/0298/23 
Schválení účetní závěrky za rok 2022 Mateřské 
školy Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Žárovická 1653 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/19/0299/23 
Schválení účetní závěrky za rok 2022 Mateřské 
školy Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Čentická 2856 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/19/0300/23 
Schválení účetní závěrky za rok 2022 Mateřské 
školy Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Lišická 1502 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/19/0301/23 
Žádosti příspěvkových organizací MČ Praha 21 
o schválení přerozdělení zlepšeného výsledku 
hospodaření za rok 2022 do fondů 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/19/0302/23 
Byt v domě č. p. 1502, ulice Lišická, Praha 9, k. 
ú. Újezd nad Lesy 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/19/0303/23 
Bytová jednotka č. 1627/62, ulice Žíšovská, k. ú. 
Újezd nad Lesy, Praha 9  

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 



Stránka 3 z 31 

RMČ/19/0304/23 
Žádost o příspěvek na nákup drobných odměn 
pro účastníky  58. ročníku Běhu mladých 
Běchovic 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/19/0305/23 
Licenční smlouva o veřejném provozování 
hudebních děl - Ochranný svaz autorský (OSA) 

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

RMČ/19/0306/23 
Výsledek konkursního řízení na funkci ředitelky 
1. Mateřská škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Čentická 2222 

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

RMČ/19/0307/23 
Zápis ze 3. jednání bytové komise ze dne 9. 5. 
2023 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/19/0308/23 
Redakční rada Újezdského zpravodaje - zápis 
ze dne 22.5.2023     

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/19/0309/23 
Zápisy z jednání Škodní komise ze dne 
14.2.2023 a 8.3.2023 

Ing. Šárka Zátková, 
tajemnice Úřadu 
městské části Praha 
21 

RMČ/19/0310/23 
Rozhodnutí o vyřazení a likvidaci majetku dle 
návrhu likvidační komise v zápisu z jednání ze 
dne 23.5.2023 

Ing. Šárka Zátková, 
tajemnice Úřadu 
městské části Praha 
21 

RMČ/19/0311/23 
Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ 
Praha 21 konaného dne 19.6.2023 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/19/0312/23 
Souhlas s umístěním optické přípojky a vnitřních 
rozvodů na budově č. p. 1630, jež je součástí 
pozemku parc. č. 4306, k. ú. Újezd nad Lesy 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/19/0313/23 
Rekonstrukce školního klubu MZŠ Polesná - 
příprava realizace 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/19/0314/23 
Výběrové řízení na tajemníka/ tajemnici ÚMČ 
Praha 21  

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

 

 



Stránka 4 z 31 

Městská část Praha 21 
19. RMČ 

konané dne 30.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/19/0289/23 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Dana Kartousová, vedoucí oddělení kanceláře starosty 
 
Kontrola plnění úkolů 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady  

2 .  s c h v a l u j e   

prodloužení termínu u úkolu: 
-Uk/00082/2023/2023 - podepsat objednávku na zpracování studie proveditelnosti na 
technickou infrastrukturu pro potřeby hřbitova - do 30.6. 2023 

 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 5 z 31 

Městská část Praha 21 
19. RMČ 

konané dne 30.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/19/0290/23 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Smlouva o bezúplatném převodu majetku č.j.: HSAA 7578-36/2019 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh smlouvy o bezúplatném převodu majetku 

2 .  s c h v a l u j e   

smlouvu o bezúplatném převodu majetku 

3 .  p o v ě ř u j e   

místostarostu MČ Praha 21 Ing. Michala Hazdru podpisem smlouvy o bezúplatném převodu 
majetku 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 09.06.2023  

4 .  p o v ě ř u j e   

vedoucí finančního odboru zaevidovat nabytý majetek do evidence majetku MČ Praha 21 

Zodpovídá: Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru  
Termín plnění: 09.06.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 6 z 31 

Městská část Praha 21 
19. RMČ 

konané dne 30.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/19/0291/23 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 
 
Navýšení cen za provoz a podporu informačního systému Kadlec 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

oznámení o navýšení cen pro rok 2023 vyplývající z článku 3) odst. 3 "Smlouvy o 
poskytování služby WebCALL" a návrh na uzavření dodatku č. 1 ke "Smlouvě o poskytování 
služby WebCALL" 

2 .  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 1 ke "Smlouvě o poskytování služby WebCALL" 
3 .  p o v ě ř u j e   

místostarostu MČ Praha 21 Ing. Michala Hazdru podpisem dodatku č. 1 ke "Smlouvě o 
poskytování služby WebCALL" dle bodu 2 tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 02.06.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 



Stránka 7 z 31 

Městská část Praha 21 
19. RMČ 

konané dne 30.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/19/0292/23 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 
 
Dílčí smlouva o poskytování mobilních služeb elektronických komunikací od r. 2023  
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

 informace o uzavření rámcové smlouvy mezi HMP a společností 
Vodafone Czech Republic, a.s. 

 návrh závazné objednávky na poskytování mobilních služeb 
elektronických komunikací od r. 2023 od společnosti Vodafone 
Czech Republic, a.s. 

 doplňující informace od společnosti Vodafone Czech Republic, a.s. 

2 .  s c h v a l u j e   

objednávku na poskytování mobilních služeb elektronických komunikací od r. 2023 od 
společnosti Vodafone Czech Republic, a.s. dle přílohy č. 06 tohoto usnesení 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 Milana Samce podpisem objednávky na poskytování mobilních služeb 
elektronických komunikací od r. 2023 od společnosti Vodafone Czech Republic, a.s.dle bodu 
2 tohoto usnesení 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 06.06.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 



Stránka 8 z 31 

Městská část Praha 21 
19. RMČ 

konané dne 30.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/19/0293/23 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Rozpočtové opatření č. 37: změna rozpočtu v roce 2023. 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Rozpočtové opatření č. 37: změna rozpočtu v roce 2023 – Zvýšení příjmů a výdajů 
rozpočtu - zvýšení příjmů o přijatý finanční dar od společnosti City Event s.r.o. ve výši 6,0 tis. 
Kč na kulturní akce v MČ Praha 21 v kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch v ODPA 3399 - 
Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků a zvýšení výdajů v kapitole 06 - 
Kultura a cestovní ruch v ODPA 3399 - Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích 
prostředků ve stejné výši na výdaje s pořádáním kulturních akcí v MČ Praha 21. Darovací 
smlouva schválena usnesením RMČ/18/0277/23 ze dne 16.5.2023. 

2 .  s c h v a l u j e   

rozpočtové opatření č. 37: změnu rozpočtu v roce 2023 v souladu s přiloženou tabulkou, 
která je součástí tohoto usnesení. 

3 .  u k l á d á   

místostarostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtové opatření č. 37: 
změnu rozpočtu v roce 2023 na příští jednání zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v 
souladu s přiloženou tabulkou, která je součástí tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 19.06.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 



Stránka 9 z 31 

Městská část Praha 21 
19. RMČ 

konané dne 30.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/19/0294/23 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Změny příkazců operací kapitol 04,06,07 a změna přílohy Kontrolního řádu 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na schválení a pověření jednotlivých příkazců operací kapitoly rozpočtu 04 - školství, 
mládež a sport, 06 - kultura a cestovní ruch a 07 - bezpečnost 

2 .  r u š í   

ke dni 31.05.2023 Přílohu k Vnitřní směrnici č. 4/19 Kontrolní řád, která byla schválena dne 
10.01.2023 usnesením RMČ/07/0121/23 

3 .  s c h v a l u j e   

s účinností ode dne 01.06.2023 Přílohu k Vnitřní směrnici č. 4/19 Kontrolní řád dle přílohy č.1 
tohoto usnesení 

4 .  s c h v a l u j e   

s účinností ode dne 01.06.2023 příkazce operací jednotlivých kapitol rozpočtu dle Tabulky 
č.1 přílohy č. 1 tohoto usnesení 

5 .  p o v ě ř u j e   

s účinností ke dni 01.06.2023 příkazce operací jednotlivých kapitol rozpočtu dle Tabulky č. 1 
přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 



Stránka 10 z 31 

Městská část Praha 21 
19. RMČ 

konané dne 30.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/19/0295/23 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Schválení účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2022. 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předložený materiál ke schválení účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2022 včetně 
všech příloh. 

2 .  s o u h l a s í   

se schválením účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2022 a doporučuje 
Zastupitelstvu MČ Praha 21 schválit převod výsledku hospodaření za rok 2022 ve výši 44 
460 359,16 Kč (z toho hlavní činnost 50 422 322,07 Kč a vedlejší hospodářská činnost -5 
961 962,91 Kč) na účet 432 - výsledek hospodaření předcházejících účetních období, v 
souladu s přiloženým materiálem. 

3 .  u k l á d á   

místostarostovi Ing. Michalu Hazdrovi předložit účetní závěrku Městské části Praha 21 za rok 
2022 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení, v souladu s přiloženým 
materiálem. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 19.06.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 



Stránka 11 z 31 

Městská část Praha 21 
19. RMČ 

konané dne 30.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/19/0296/23 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Schválení účetní závěrky za rok 2022 Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Polesná 1690 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Zápis z jednání Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 
21 za rok 2022, Usnesení tohoto výboru a současně doporučení Radě MČ Praha 21 ve věci 
schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Masarykovy základní školy, Praha 9 - 
Újezd nad Lesy, Polesná 1690 za rok 2022. 

2 .  s c h v a l u j e   

účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd 
nad Lesy, Polesná 1690, IČ: 47608579 za rok 2022. Protokol o schvalování účetní závěrky s 
konečným výrokem dle hlasování je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 



Stránka 12 z 31 

Městská část Praha 21 
19. RMČ 

konané dne 30.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/19/0297/23 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Schválení účetní závěrky za rok 2022 1. Mateřské školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 
2222  
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Zápis z jednání Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 
21 za rok 2022, Usnesení tohoto výboru a současně doporučení Radě MČ Praha 21 ve věci 
schválení účetní závěrky příspěvkové organizace 1. Mateřské školy, Praha 9 - Újezd nad 
Lesy, Čentická 2222 za rok 2022. 

2 .  s c h v a l u j e   

účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace 1. Mateřské školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Čentická 2222, IČ: 49371665 za rok 2022. Protokol o schvalování účetní závěrky s 
konečným výrokem dle hlasování je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 



Stránka 13 z 31 

Městská část Praha 21 
19. RMČ 

konané dne 30.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/19/0298/23 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Schválení účetní závěrky za rok 2022 Mateřské školy Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Žárovická 1653 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Zápis z jednání Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 
21 za rok 2022, Usnesení tohoto výboru a současně doporučení Radě MČ Praha 21 ve věci 
schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Mateřské školy Rohožník, Praha 9 - Újezd 
nad Lesy, Žárovická 1653 za rok 2022. 

2 .  s c h v a l u j e   

účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace Mateřské školy Rohožník, Praha 9 - Újezd 
nad Lesy, Žárovická 1653, IČ: 63832372 za rok 2022. Protokol o schvalování účetní závěrky 
s konečným výrokem dle hlasování je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 14 z 31 

Městská část Praha 21 
19. RMČ 

konané dne 30.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/19/0299/23 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Schválení účetní závěrky za rok 2022 Mateřské školy Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Čentická 2856 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Zápis z jednání Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 
21 za rok 2022, Usnesení tohoto výboru a současně doporučení Radě MČ Praha 21 ve věci 
schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Mateřské školy Sluníčko, Praha 9 - Újezd 
nad Lesy, Čentická 2856 za rok 2022. 

2 .  s c h v a l u j e   

účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace Mateřské školy Sluníčko, Praha 9 - Újezd 
nad Lesy, Čentická 2856, IČ: 75113961 za rok 2022. Protokol o schvalování účetní závěrky s 
konečným výrokem dle hlasování je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 



Stránka 15 z 31 

Městská část Praha 21 
19. RMČ 

konané dne 30.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/19/0300/23 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Schválení účetní závěrky za rok 2022 Mateřské školy Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad 
Lesy, Lišická 1502 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Zápis z jednání Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 
21 za rok 2022, Usnesení tohoto výboru a současně doporučení Radě MČ Praha 21 ve věci 
schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Mateřské školy Sedmikráska, Praha 9 - 
Újezd nad Lesy, Lišická 1502 za rok 2022. 

2 .  s c h v a l u j e   

účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace Mateřské školy Sedmikráska, Praha 9 - 
Újezd nad Lesy, Lišická 1502, IČ: 49367820 za rok 2022. Protokol o schvalování účetní 
závěrky s konečným výrokem dle hlasování je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 16 z 31 

Městská část Praha 21 
19. RMČ 

konané dne 30.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/19/0301/23 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Žádosti příspěvkových organizací MČ Praha 21 o schválení přerozdělení zlepšeného 
výsledku hospodaření za rok 2022 do fondů 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

přiloženou tabulku v příloze č. 1 s návrhy přerozdělení zisku jednotlivých příspěvkových 
organizací MČ Praha 21 a předložené žádosti jednotlivých příspěvkových organizací MČ 
Praha 21 o přerozdělení zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2022 do fondu odměn a 
do rezervního fondu příslušné příspěvkové organizace v souladu se žádostmi škol v příloze 
č. 2. 

2 .  s c h v a l u j e   

přerozdělení zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2022 v celkové výši 12 050,00 Kč 
do rezervního fondu 1. Mateřské školy Čentická, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222, 
IČ: 49371665. 

3 .  s c h v a l u j e   

přerozdělení zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2022 v celkové výši 12 078,52 Kč 
takto: částka 8 454,00 Kč do fondu odměn a částka 3 624,52 Kč do rezervního fondu 
Mateřské školy Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502, IČ: 49367820. 

4 .  s c h v a l u j e   

přerozdělení zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2022 v celkové výši   2 500,00 Kč 
do rezervního fondu Mateřské školy Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 1653, 
IČ: 63832372. 

5 .  s c h v a l u j e   

přerozdělení zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2022 v celkové výši 40 551,45 
Kč do rezervního fondu Mateřské školy Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2856, 
IČ: 75113961. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 17 z 31 

6 .  s c h v a l u j e   

přerozdělení zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2022 v celkové výši 247 297,46 Kč 
do rezervního fondu Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, 
IČ: 47608579. 

 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 



Stránka 18 z 31 

Městská část Praha 21 
19. RMČ 

konané dne 30.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/19/0302/23 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Byt v domě č. p. 1502, ulice Lišická, Praha 9, k. ú. Újezd nad Lesy 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

a. informaci o stavu bytu v domě č.p. 1502, ulice Lišická, Praha 9, k.ú. 
Újezd nad Lesy, 

b. stanovisko bytové komise Rady městské části Praha 21 ze dne 9. 5. 
2023. 

2 .  s c h v a l u j e   

záměr na vyhotovení studie proveditelnosti na přestavbu bytu v domě č. p. 1502, ulice 
Lišická, Praha 9, k. ú. Újezd nad Lesy, na prostory pro mateřskou školu (učebna, herna). 

3 .  u k l á d á   

vedoucí odboru majetku a investic zajistit studii proveditelnosti na přestavbu bytu. 

Zodpovídá: Ing. Ludmila Lambertová, vedoucí odboru majetku a investic  
Termín plnění: 30.09.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 



Stránka 19 z 31 

Městská část Praha 21 
19. RMČ 

konané dne 30.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/19/0303/23 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Bytová jednotka č. 1627/62, ulice Žíšovská, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9  
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

stanovisko Bytové komise rady městské části Praha 21 ze dne 9. 5. 2023. 
2 .  t r v á   

na svém usnesení RMČ/11/0201/23 ze dne 7. 3. 2023 

 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 20 z 31 

Městská část Praha 21 
19. RMČ 

konané dne 30.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/19/0304/23 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Žádost o příspěvek na nákup drobných odměn pro účastníky  58. ročníku Běhu mladých 
Běchovic 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost pořadatelů 58. ročníku běhu Mladých Běchovic o finanční příspěvek na nákup 
drobných odměn pro účastníky závodu 

2 .  s c h v a l u j e   

finanční příspěvek na nákup drobných odměn pro účastníky běhu Mladých Běchovic ve výši 
5.000,- Kč 

3 .  s c h v a l u j e   

darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5.000,- Kč 

4 .  p o v ě ř u j e   

místostarostu MČ Praha 21 Ing. Michala Hazdru podpisem darovací smlouvy 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 09.06.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 



Stránka 21 z 31 

Městská část Praha 21 
19. RMČ 

konané dne 30.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/19/0305/23 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Licenční smlouva o veřejném provozování hudebních děl - Ochranný svaz autorský (OSA) 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

licenční smlouvu o veřejném provozování hudebních děl v celkové výši 
Kč 18 621,90,-  na akci Čarodějnice 2023 ze dne 30.4.2023 

  

2 .  s c h v a l u j e   

licenční smlouvu o veřejném provozování hudebních děl v celkové výši 
Kč 18 621,90,-  na akci Čarodějnice 2023 ze dne 30.4.2023 

  

3 .  p o v ě ř u j e   

místostarostu MČ Praha 21 Ing. Michala Hazdru podpisem licenční smlouvy 

  

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 05.06.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 



Stránka 22 z 31 

Městská část Praha 21 
19. RMČ 

konané dne 30.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/19/0306/23 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Výsledek konkursního řízení na funkci ředitelky 1. Mateřská škola, Praha 9 - Újezd nad 
Lesy, Čentická 2222 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

  

a) pořadí uchazečů vzešlé z konkursního řízení na obsazení vedoucího pracovního místa 
ředitele/ky 1. Mateřská škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222 konané dne 
16.5.2023 

  

b) doporučení konkursní komise na jmenování uchazečky Jaroslavy Špreňarové, DiS. 
  

2 .  j m e n u j e   

paní Jaroslavu Špreňarovou, DiS., na vedoucí pracovní místo ředitelky 1. Mateřská škola, 
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222 - příspěvkové organizace s účinností od 1.7.2023 

  

3 .  u k l á d á   

předat jmenovací dekret paní Jaroslavě Špreňarové, DiS., 

Zodpovídá: DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury  
Termín plnění: 16.06.2023  

4 .  u k l á d á   

místostarostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi podepsat jmenovací dekret nově 
jmenované ředitelky 1. Mateřská škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 05.06.2023  

5 .  s c h v a l u j e   

uzavření dohody o podmínkách výkonu funkce dle přílohy tohoto usnesení 
 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 23 z 31 

6 .  p o v ě ř u j e   

místostarostu MČ Praha 21 Ing. Michala Hazdru podpisem dohody o podmínkách výkonu 
funkce dle přílohy tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 05.06.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 



Stránka 24 z 31 

Městská část Praha 21 
19. RMČ 

konané dne 30.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/19/0307/23 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Zápis ze 3. jednání bytové komise ze dne 9. 5. 2023 
 
Rada městské části 
 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis ze 3. jednání bytové komise ze dne 9. 5. 2023.  
 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 



Stránka 25 z 31 

Městská část Praha 21 
19. RMČ 

konané dne 30.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/19/0308/23 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Redakční rada Újezdského zpravodaje - zápis ze dne 22.5.2023     
 
Rada městské části 
 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis z Redakční rady ze dne 22.5.2023 

 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 



Stránka 26 z 31 

Městská část Praha 21 
19. RMČ 

konané dne 30.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/19/0309/23 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 
 
Zápisy z jednání Škodní komise ze dne 14.2.2023 a 8.3.2023 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Zápisy z jednání Škodní komise ze dne 14.2.2023 a 8.3.2023 

2 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Doporučení Škodní komise ze dne 14.2.2023 a 8.3.2023 

3 .  s c h v a l u j e   

Doporučení Škodní komise týkající se škod způsobených zaměstnanci MČ Praha 21 
vyplývající z jednání ze dne 14.2.2023 a 8.3.2023 

 
 
Schváleno: Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 



Stránka 27 z 31 

Městská část Praha 21 
19. RMČ 

konané dne 30.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/19/0310/23 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 
 
Rozhodnutí o vyřazení a likvidaci majetku dle návrhu likvidační komise v zápisu z jednání 
ze dne 23.5.2023 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Zápis z jednání Likvidační komise ze dne 23.5.2023, který je přílohou č.1. 
2 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Návrh na likvidace majetku dle přílohy č.2. 
3 .  s c h v a l u j e   

Likvidaci a způsob likvidace majetku dle přílohy č.2. 
 
 
Schváleno: Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 



Stránka 28 z 31 

Městská část Praha 21 
19. RMČ 

konané dne 30.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/19/0311/23 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 19.6.2023 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení  

2 .  s o u h l a s í   

s doplněním programu o body z dalších jednání Rady MČ do doby konání Zastupitelstva MČ 
Praha 21 

 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 



Stránka 29 z 31 

Městská část Praha 21 
19. RMČ 

konané dne 30.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/19/0312/23 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Souhlas s umístěním optické přípojky a vnitřních rozvodů na budově č. p. 1630, jež je 
součástí pozemku parc. č. 4306, k. ú. Újezd nad Lesy 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost společnosti CETIN a.s. o udělení souhlasu s umístěním optické přípojky a vnitřních 
rozvodů na budově č. p. 1630, jež je součástí pozemku parc. č. 4306, k. ú. Újezd nad Lesy 

2 .  s c h v a l u j e   

udělení souhlasu s umístěním optické přípojky a vnitřních rozvodů na budově č. p. 1630, jež 
je součástí pozemku parc. č. 4306, k. ú. Újezd nad Lesy, včetně souhlasu se zpracováním 
osobních údajů pro účely sdělování informací o průběhu výstavby sítě, dle přílohy 2 tohoto 
usnesení 

3 .  p o v ě ř u j e   

místostarostu Ing. Michala Hazdru podpisem souhlasu dle bodu 2) tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 09.06.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 



Stránka 30 z 31 

Městská část Praha 21 
19. RMČ 

konané dne 30.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/19/0313/23 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Rekonstrukce školního klubu MZŠ Polesná - příprava realizace 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

informace o průběhu přípravy realizace Rekonstrukce školního Klubu MZŠ Polesná 

2 .  s c h v a l u j e   

realizaci poptávkového řízení pro výběr dodavatele stavby v rozsahu 1. fáze pouze na 
základě Studie Ing.arch.Johanidesové a zadávacích podmínek zohledňujících požadavky 
zástupců školy 

3 .  s c h v a l u j e   

a. výběr společnosti Ing. Jan Ducheček, IČO 03300625 na zpracování 
projektové dokumentace 2. fáze dle cenové nabídky ze dne 26.5.2023 

b. návrh smlouvy se společností Ing. Jan Ducheček, IČO 03300625 na 
zpracování projektové dokumentace 2. fáze dle cenové nabídky ze dne 
26.5.2023 

c. uzavření smlouvy se společností Ing. Jan Ducheček, IČO 03300625 na 
zpracování projektové dokumentace 2. fáze dle cenové nabídky ze dne 
26.5.2023 

4 .  p o v ě ř u j e   

místostarostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy se společností Ing. Jan Ducheček, IČO 
03300625 na zpracování projektové dokumentace 2. fáze dle cenové nabídky ze dne 
26.5.2023 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 30.06.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 
 
 
 
 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 



Stránka 31 z 31 

Městská část Praha 21 
19. RMČ 

konané dne 30.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/19/0314/23 

 

27. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Výběrové řízení na tajemníka/ tajemnici ÚMČ Praha 21  
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

vzdání se funkce vedoucí úřadu a ukončení pracovního poměru paní Ing. Šárky Zátkové, a 
to ke dni 31.7.2023 

2 .  p o v ě ř u j e   

Ing. Šárku Zátkovou, tajemnici ÚMČ Praha 21, zajištěním vypsání VŘ na obsazení 
vedoucí funkce - tajemník/tajemnice ÚMČ Praha 21 

Zodpovídá: Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21  
Termín plnění: 02.06.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 

 

 

 


